
CÔNG TY CP HÓA CHẤT 
VIỆT TRÌ

Số: 08/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 08 tháng 4 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Người phụ trách Bộ phận Kiểm toán nội bộ
Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA CHẤT VIỆT TRÌ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 
17 tháng 06 năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 05/2019/NĐ-CP ngày 22 tháng 01 năm 2019 của 
Chính phủ về Kiểm toán nội bộ;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Hoá chất Việt Trì 
được Đại hội đồng cổ đông Công ty thông qua ngày 21 tháng 8 năm 2024, có hiệu 
lực từ ngày 17 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Quy chế Kiểm toán nội bộ ban hành kèm theo Quyết định số 06/QĐ-
HĐQT ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng quản trị Công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐQT ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Hội 
đồng quản trị về việc thông qua việc thành lập Bộ phận Kiểm toán nội bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Bà Triệu Thị Ngọc Giang, Phó trưởng phòng Hành chính 
– Tổng hợp giữ chức vụ Người phụ trách Bộ phận Kiểm toán nội bộ, kể từ ngày 
08/4/2025.

Điều 2. Bà Triệu Thị Ngọc Giang có trách nhiệm thực hiện nghĩa vụ, quyền 
hạn chức vụ Người phụ trách Bộ phận Kiểm toán nội bộ theo các quy định của 
pháp luật, các quy chế quản trị nội bộ có liên quan của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, 
Tổng Giám đốc, các đơn vị có liên quan và cá nhân Bà Triệu Thị Ngọc Giang căn 
cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thành viên Ban Kiểm soát;
- Ban Tổng Giám đốc;
- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Đào Trọng Cường


		2025-04-08T16:49:05+0700
	Chứng nhận Nguyễn Thu Hương (huongnt@vitrichem.vn) ký trên AMIS WeSign


		2025-04-09T08:53:20+0700


		2025-04-09T08:55:22+0700


		2025-04-09T14:31:26+0700




